Pa 9449 Pa 1235 Pa 1240s n Pa 1338 Pa 1084 Pa 903 Pa 1871s n Pa 776 Pa 1118 Apt 18 Ox 222 RoC 3830 Vce 186 Mza 76s n partim Vro 107 Iv 60 Ben 34 Ben 35  
 HANKELN p. 344

**1** Qui ... habitat om Pa 1240 Pa 1338 Pa 1084 Pa 1871 Pa 1118 Apt 18 RoC 3830 Vro 107 – <i>n Pa 1871 – In Ierusalem iter Pa 9449 Pa 1235 Pa 903 Pa 776 Apt 18 Vce 186 Mza 76 Ben 34 Ben 35 – **2** Tuae: tua Pa 1338 Pa 1084 Pa 903 Pa 1871 Pa 776 Pa 1118 RoC 3830 Mza 76 Ben 34 Ben 35 tuo Pa 1240 Iv 60 Ox 222 tuas Vce 186 Vro 107 tuas Apt 18 – virtutes: virtute Pa 1338 Pa 1084 Pa 1871 Pa 776 Pa 1118 RoC 3830 Vro 107 – tuae ante sunt: tua Pa 1871 tuas Mza 76 – domine: nomine Pa 1240 – **3** et: ut Pa 1240 – te: quae Pa 903 – celebrant: caelebrent Vce 186 Mza 76 celebres Pa 9449 Pa 1235 Ox 222 RoC 3830 Vro 107 – **3-4** celebrant nostrae canunt voces: celebrando canendoces Apt 18 – **4** nostrae: nostras Pa 1084 Pa 776 nostra Pa 1871 – canunt: canant Pa 9449 Pa 1235 – **5** qui nos: illas Apt 18 et nos Iv 60 – ut: et Pa 9449 Pa 1235 – debitas honores: debitas honore Apt 18 Mza 76 debitos honores Pa 9449 RoC 3830 Vce 186 Iv 60 debitos honorent Vro 107 meritis honoris Pa 1240 meritas honores Ben 34 meritos honores Ben 35 – referre queamus Ben 34 Ben 35 referre quia nos Pa 1118 refererant qui nos Pa 1240 offerre quia nos Pa 1338 Pa 1084 Pa 903 Pa 1871 offerre qua nos Pa 776 ferre nos quoque Apt 18 referre nos quoque Ox 222 (nos supra lin) Mza 76 Vro 107 referre qui nos Vce 186 referre eamus quos Iv 60 referre possimus Pa 9449 Pa 1235 – **6** post Ierusalem rep Omnia add Pa 1118

Le grand nombre de variantes textuelles de cette prosule suggère qu'on n'ait pas bien compris le contenu du texte. Pourtant les différences entre les diverses leçons ne semblent pas suffisamment importantes pour permettre deux versions.

**2** *Tuae virtutes et laudes tuae sunt = t. v. et laudes* (sc. *eorum*) *tuae sunt*. Ici nous interprétons *virtutes = angeli* et traduisons ainsi: "tes puissances en haut et leurs louanges t'appartiennent"; l'idée que les anges et les créatures terrestres se répandent en louanges revient souvent dans ce genre de textes, cf nos textes 14B l. 5, 21B l. 7, 23C l. 3, 49D l. 1-4.

**4** *canunt* sc. *tibi ... qui ... redemisti*.

**63**

V. Quomodo in me fiet hoc,  
 quae virum non cognosco?  
 Spiritus domini superveniet in te  
 et virtus altissimi obumbrabit tibi.  
 AMS 7bis, PM 13 p. 13, PM 18 f. 26-26v, Off tripl 6  
 (Lc 1, 34b. 35b)  
 Dom 4 Adv

A ((Quo-))  
 A supernis caelorum  
 angelus missus veniens  
 ad virginem hoc ait clemens:  
 5 "Audi, Maria, virgo et sacra,  
 spiritus sanctus te illuminat."  
 Incorrupta virgo dubitat:  
 ((-modo)) "in me fiet hoc?"